

Kronheden Holding ApS
Trehøjevej 11, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 26 66 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Morten Hovgård-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronheden Holding ApS Trehøjvej 11 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 31 26 66 96
	Stiftet: 1. februar 2008
	Hjemsted: Grindsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Hovgård-Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Hovgård Beslag A/S, Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttet selskab, samt besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 797 t.kr. mod 1.255 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-37.108	-32.669
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	683.128	1.602.066
Andre finansielle indtægter	217.529	151.773
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.240	-563.692
Resultat før skat	829.309	1.157.478
Skat af årets resultat	-32.292	97.746
Årets resultat	797.017	1.255.224
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	415.888	1.037.759
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	259.129	99.665
Disponeret i alt	797.017	1.255.224

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.558.093	4.174.965
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.558.093</u>	<u>4.174.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.558.093</u>	<u>4.174.965</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	46.986	196.882
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	213.623	490.254
Andre tilgodehavender	100	99
Tilgodehavender i alt	<u>260.709</u>	<u>687.235</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.419.896</u>	<u>3.225.248</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.419.896</u>	<u>3.225.248</u>
Likvide beholdninger	<u>975.309</u>	<u>530.736</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.655.914</u>	<u>4.443.219</u>
Aktiver i alt	<u>9.214.007</u>	<u>8.618.184</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.898.270	2.482.382
Overført resultat	5.527.266	5.268.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>8.672.536</u>	<u>7.993.319</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	445.480	531.374
Anden gæld	89.491	89.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>541.471</u>	<u>624.865</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>541.471</u>	<u>624.865</u>
Passiver i alt	<u>9.214.007</u>	<u>8.618.184</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.444.623	5.168.472	114.400	6.852.495
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.037.759	99.665	117.800	1.255.224
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.482.382	5.268.137	117.800	7.993.319
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	415.888	259.129	122.000	797.017
	125.000	2.898.270	5.527.266	122.000	8.672.536

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.239	6.536
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>557.156</u>
	<u>34.240</u>	<u>563.692</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.419.896</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>113.818</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		